ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện các dự án khu đô thị, khu dân cư được chấp thuận

danh mục dự án cần đầu tư trên địa bàn thị xã Việt Yên (tháng 6/2024)

Thực hiện Văn bản số 188/SKHĐT-ĐTTĐ&GSĐT ngày 15/4/2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang về việc báo cáo kết quả thực hiện các dự án

khu đô thị, khu dân cư đã được chấp thuật danh mục đầu tư trên địa bàn, UBND

thị xã Việt Yên báo cáo như sau:

Tính từ năm 2020 đến nay, các dự án khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn

huyện Việt Yên đã được UBND tỉnh chấp thuận danh mục gồm 47 dự án. Kết

quả thực hiện như sau:

- Các dự án đã lựa chọn được nhà đầu tư: 10 dự án.

- Các dự án đã phê duyệt chủ trương đầu tư, chưa lựa chọn được nhà đầu

tư: 09 dự án.

- Các dự án đang lập chủ trương đầu tư: 28 dự án.

(Tiến độ chi tiết xem phụ lục kèm theo).

UBND thị xã Việt Yên trân trọng báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

-  ác ph ng:  uản l  đô thị, Tài ch nh – Kế hoạch,

Tài nguyên và Môi trư ng;

- LĐVP,  VTH;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T09:39:36+0700

		2024-06-20T10:10:07+0700

		2024-06-20T10:10:17+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T10:11:52+0700